
UCHWAŁA NR IV/24/2019
RADY GMINY RĄBINO

z dnia 29 stycznia 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi oraz ustalenia wysokości tej opłaty i ustalenia stawki opłaty.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 2018 r., 
poz. 994 z późn. zm.1)), art. 6k ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach ( Dz.U. 2018 r., poz. 1454 z późn. zm.2)) Rada Gminy Rąbino uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXIV/118/2012 z dnia 4 grudnia 2012 r. w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości tej opłaty i ustalenia stawki opłaty ( Dz.U. WZ 
2013 r. poz. 139) wprowadza się następujące zmiany:

1) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

"§ 2.1. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi
i odbieranymi w sposób selektywny w wysokości 11 zł miesięcznie od każdej osoby zamieszkującej daną 
nieruchomość„.

2. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi i odbieranymi w sposób 
nie selektywny w wysokości 24 zł miesięcznie od każdej osoby zamieszkującej daną nieruchomość."

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rąbino.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego z mocą obowiązującą od 01 kwietnia 2019 r.

  

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr inż. Krzysztof Reichert

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432, poz. 2500.
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1629

Id: 2806CD07-035A-4688-BAF3-610AF8371827. Podpisany Strona 1




